[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]   TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS LONG TÚC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    /KH-TCMTN

                   Trà Nam, ngày 28 tháng 12 năm 2021

[bookmark: _GoBack]LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 01 NĂM 2022
I. Công tác trọng tâm:
 - Tham gia lao động dọn vệ sinh.
 - Tham gia vận động học sinh ra lớp.
 - Tăng cường công tác kiểm tra, hướng dẫn việc ăn ở, sinh hoạt của HSBT.
 - Thực dạy theo PPCT và TKB.
 - Chấm bài, tổng kết điểm ở các môn học.
 - Tiến hành sơ kết lớp cuối học kỳ I.
 - Thống kê, báo cáo cuối học kỳ I.
 - Họp phụ huynh học sinh cuối học kỳ I.
 - Sơ kết Tổ chuyên môn.
 - Thực hiện việc bồi dưỡng HSG và phù đạo học sinh yếu.
 - Tham gia trực Nhà thường trực, quản lý việc sinh hoạt, ăn ở tại khu nội trú.
 - Sinh hoạt các Câu lạc bộ.
  - Trực đêm và phụ đạo HS yếu kém.
 - Nộp báo cáo tháng 1.
II. Lịch cụ thể:
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Thực hiện

	01/01
	 - Nghỉ tết Dương lịch theo quy định.
	Cả tổ

03/01 10/01
	 - Chấm bài, vào điểm các môn học;
 - Thực dạy theo PPCT và TKB
	Cả tổ

10/01 15/01
	  - Tiến hành sơ kết lớp cuối học kỳ I;
 - Thống kê, báo cáo các nội dung theo quy định.
	GV
GV +TCM

	13/01
	 - Nộp báo cáo tháng 01.
	GVCN
TTCM

	14/01
	 - Kiểm tra hồ sơ cá nhân giáo viên cuối học kỳ I.
	TT, TPCM

15/01 18/01
	 - Đôn đốc học sinh tập luyện tham gia giải thể theo học sinh cấp trường.
	GVCN

16/01 19/01
	 - Họp phụ huynh học sinh cuối học kỳ I. (theo kế hoạch của Nhà trường)
	GVCN

	20/01
	 - Sinh hoạt Tổ chuyên môn (dự kiến sơ kết Tổ chuyên môn).
	 Cả tổ

01/01 31/01
	 - Trực đêm, phụ đạo học sinh yếu, kém;
 - Tăng cường công tác vận động, duy trì sỉ số học sinh;
 - Tham gia công tác trực nội trú học sinh;
	Cả tổ
GVCN

 Cả tổ

22/01 29/01
	 - Nghỉ tết Nguyên Đán Canh Tý theo quy định.
	Cả tổ

	Trên đây là lịch công tác tháng 01 năm học 2020 – 2021 của Tổ Khoa học Tự nhiên, đề nghị các đ/c Tổ viên triển khai  thực hiện nghiêm túc. Trong quá trình thực hiện nếu có sự thay đổi tổ sẽ thông báo./.
	Nơi nhận:
	Tổ trưởng chuyên môn

	- BGH(để báo cáo)’
- Lưu: Tổ KHTN,
- Các tổ viên (để t/hiện).

Võ Văn Đông

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG
			………………………………………………..
			………………………………………………..
			………………………………………………..
			………………………………………………..
			………………………………………………..

oleObject5.bin

oleObject6.bin

image1.wmf
®

oleObject1.bin

oleObject2.bin

oleObject3.bin

oleObject4.bin